

Nowy Sącz, dnia 22 lipca 2026 r.

Sprawa: ZP.60.DWC.22.2026

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego niepodlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy p.z.p., (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa dwóch przenośników ślimakowych (podajników ślimakowych)”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie 1

Czy średnica D200 dotyczy średnicy śruby, czy koryta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że średnica D200 dotyczy średnicy koryt przenośników.

Pytanie 2

Czy długości L=4100 i L=6200 dotyczą długości koryta?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe, L=4100 i L=6200 dotyczą długości koryt przenośników.

Pytanie 3

Czy są jakieś preferencje odnośnie motoreduktora (wybór firmy)?

Odpowiedź:

Dobór producenta oraz modelu motoreduktora pozostaje po stronie Wykonawcy, przy zachowaniu zgodności z wymaganiami określonymi w dokumentacji postępowania oraz zapewnieniu wymaganych parametrów technicznych.